

KOSZTORYS PRZEDMIAROWY**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45421130-4 Instalowanie drzwi i okien
45260000-7 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

NAZWA INWESTYCJI : Remont oraz modernizacja pomieszczenia WC
ADRES INWESTYCJI : Komisariat Policji w Kostrzynie WLKP
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Poznań, ul. Kochanowskiego 2A

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Modernizacja łazienki			
1.1	KNR 13-23 0105-04	Wykucie ościeżnic drzwi 0,8*2,1	m ² m ²	 1,680	
				RAZEM	1,68
1.2		Montaż drzwi-drzwi drewniane D1 fabrycznie wykończone typu Porta wraz z ościeżnicą oraz z wkładkami patentowymi 0,9*2,1	m ² m ²	 1,890	
				RAZEM	1,89
1.3	KNR 4-01 0212-01	Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe niezbrojone, grubości do 15 cm 2,7*0,15	m ³ m ³	 0,405	
				RAZEM	0,41
1.4	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej, izolacja pozioma podposadzkowa 6	m ² m ²	 6,000	
				RAZEM	6,00
1.5	KNR 2-02 1106-01	Posadzki cementowe, wraz z cokolikami, zatarte na ostro grubości 25 mm 6	m ² m ²	 6,000	
				RAZEM	6,00
1.6	NNRNKB 202 1134- 0102	Gruntowanie podłoża, powierzchnie poziome, preparatem Atlas Uni Grunt 6	m ² m ²	 6,000	
				RAZEM	6,00
1.7	KNR 4-01 0701-05 analogia	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, ponad 5 m2, z zaprawy cementowo-wapiennej (Skucie płytek) 30	m ² m ²	 30,000	
				RAZEM	30,00
1.8	NNRNKB 202 1134- 0202	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt 30	m ² m ²	 30,000	
				RAZEM	30,00
1.9	KNR-W 2-02 2701-01	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej 6	m ² m ²	 6,000	
				RAZEM	6,000
1.10	NNRNKB 202 2013-01	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2, (grubość 3 mm) na tynku 36	m ² m ²	 36,000	
				RAZEM	36,00
1.11	KNR 2-02 1505-01	Malowanie farbami lateksowymi zmywalnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne 16	m ² m ²	 16,000	
				RAZEM	16,00
1.12	KNR 4-01 0108-11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1 km 2,5	m ³ m ³	 2,500	
				RAZEM	2,50
1.13	KNR 4-01 0108-12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 15 2,5	m ³ m ³	 2,500	
				RAZEM	2,50
1.14		(kalkulacja własna) Koszty utylizacji gruzu na wysypisku śmieci 2,5	m ³ m ³	 2,500	
				RAZEM	2,50
1.15	KNR 0-39 0115-01	Uszczelnienie pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki, kuchnie, pralnie itp.) oraz balkonów i tarasów pod okładziną ceramiczną płynną folią uszczelniającą Superflex 1, powierzchnie poziome, bez wkładki z włókniny 6	m ² m ²	 6,000	
				RAZEM	6,00
1.16	ORGB 2-02 1119-10	Posadzki 1- i 2-barwne z płytek terakotowych na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m2, płytki 30x30 cm 6	m ² m ²	 6,000	
				RAZEM	6,00
1.17	ORGB 2-02 0838-04	Licowanie ścian o powierzchni ponad 5 m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "Atlas", płytki 20x25 cm 20	m ² m ²	 20,000	
				RAZEM	20,00
1.18	III piętro	(kalkulacja własna) Wyposażenie w podajniki papieru 2	kpl kpl	 2,000	

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	2,00
1.19		(kalkulacja własna) Wyposażenie w podajniki ręczników 2	kpl kpl	2,000	
				RAZEM	2,00
1.20		(kalkulacja własna) Wyposażenie w podajniki mydła 2	kpl kpl	2,000	
				RAZEM	2,00
1.21		(kalkulacja własna) Montaż luster 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,00
1.22		(kalkulacja własna) Montaż kabiny HPL kolor szara 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,00
1.23	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym i półnogą wraz z baterią 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
1.24	KNR-W 2-15 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,00
1.25	KNR 2-15 0225-02	Pisuary pojedyncze, z zaworem splukującym 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,00
1.26		Roboty instalacyjne. Wymiana starej instalacji wod - kan na nową. 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,00
1.27	KNNR 5 1207-03	Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w betonie 30	m m	30,000	
				RAZEM	30,000
1.28	KNNR 5 1209-05	Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 1 ceg. w ścianach lub stropach z cegły 4	otw. otw.	4,000	
				RAZEM	4,000
1.29	KNNR 5 1209-12	Przebijanie otworów śr. 60 mm o długości do 40 cm w ścianach lub stropach z betonu 1	otw. otw.	1,000	
				RAZEM	1,000
1.30	KNNR 5 0205-01	Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach, na podłożu innym niż betonowe, YDY 3x2,5mm ² 20	m m	20,000	
				RAZEM	20
1.31	KNNR 5 0205-01	Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach, na podłożu innym niż betonowe, YDY 3x1,5mm ² 10	m m	10,000	
				RAZEM	10
1.32	KNNR 5 1208-02	Zaprawianie bruzd 30	m m	30,000	
				RAZEM	30,000
1.33	KNNR 5 1203-08	Podłączenie przewodów pod zaciski lub bolce, przewód kabelkowy do 2,5 mm ² 12	szt szt	12,000	
				RAZEM	12
1.34	KNNR 5 0301-03	Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny mocowany przez przykręcenie do kołków plastikowych osadzonych w podłożu betonowym 6	szt. szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
1.35	KNNR 5 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe, Fi 60, pojedyncze 2	szt szt	2,000	
				RAZEM	2
1.36	KNNR 5 0308-01	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym, pt, 2-biegunowe 10A 2,5 mm ² IP44 2	szt szt	2,000	
				RAZEM	2
1.37	KNNR 5 0511-01	Oprawy świetłówkowe BASE BP N 1x36W EVG+TC-F 36W/840 3	kpl. kpl.	3,000	
				RAZEM	3
1.38		Łącznik pt 10A, 250V 1-biegunowy 3	szt szt	3,000	
				RAZEM	3

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.39	KNNR 5 1301-01	Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego nn, obwód 1-fazowy	pomiar		
		5	5 pomiar	5,000	
				RAZEM	5
1.40		montaż grzejnika łazienkowego	kpl		
		1	1 kpl	1,000	
				RAZEM	1,00
1.41		doprowadzenie wentylacji grawitacyjnej	kpl		
		1	1 kpl	1,000	
				RAZEM	1,00